
MĚSTO ÚJEZD U BRNA 
Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 

 

 

 
IČO 00282740  Telefon 544 224 218  e-posta@ujezdubrna.cz  
DIČ CZ00282740 ID DS iu3b65f www.ujezdubrna.cz 
JID ac82d4a0-4aa1-46dd-8ff5-d025445192c3  

 
 
 
Váš dopis zn.: ---------- 
Ze dne: 28.05.2024 
Č. j.:  3650/2024/UUB/DVa 
Sp. zn.:  SPS/0632/2024/UUB 
Vyřizuje: Mgr. Daria Vašáková 
Telefon:  544 213 351 
Datum:  11.06.2024 
 
 

 
 

 
 
 
AMA, s. r. o. 
Felberova 604  
460 01 Liberec 
 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších přepisů 

 
 
Město Újezd u Brna, se sídlem Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, jako správní orgán 
příslušný ve smyslu ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád), současně jako povinný subjekt ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen InfZ), obdrželo 28.05.2024 Žádost o informaci dle InfZ 
od společnosti AMA, s. r. o., IČO 61327557, se sídlem Felberova 604, Liberec IV-Perštýn, 
460 01 Liberec 1 -  dále jen žadatel, kdy tento žádal o informace týkající se 
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které město plánuje uskutečnit v letech            
2024-2025, případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu 
města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.  
 
K žádosti povinný subjekt uvádí: 
 
 

Město Újezd u Brna 
Plán investičních/stavebních akcí 2024 – 2025 

 
1) „Cyklostezka Újezd u Brna - Žatčany“ 

- Cílem řešení je odvedení cyklistické dopravy ze silnice II/416 Žatčany – Újezd u Brna na 
samostatnou komunikaci. 

- Projekční kancelář – Ing. Tomáš Racek, se sídlem Svinošice 104, 67922 Svinošice, IČO 
69709734 

- Finanční rozpočet akce – zatím není 
- Plánovaný termín dokončení PD – do 31.12.2024 
- Předpokládaný termín výběrového řízení na zhotovitele stavby – 2Q/2025 

 
2) „Rekonstrukce Kulturního domu „Rychta“ – Újezd u Brna“ 

- Rekonstrukce celého stávajícího objektu na multifunkční kulturní stánek 
- Projekční kancelář – UP constructions s. r. o., se sídlem Pechova 1595/5, 615 00 Brno, 

IČO 60724609 
- Finanční rozpočet akce – není znám 
- Plánovaný termín dokončení PD – 19.09.2024 
- Předpokládaný termín výběrového řízení na zhotovitele stavby – 2Q/2025 

mailto:e-posta@ujezdubrna.cz
http://www.ujezdubrna.cz/


2 
 

 
 
 

3) „Zpracování projektové dokumentace pro rozšíření hřbitova – II. výzva“  
- Zpracování projektové dokumentace pro rozšíření hřbitova na par. č. 3079/1 a 3080                     

v k. ú. Újezd u Brna v rozsahu studie, dokumentace pro územní a stavební řízení, včetně 
inženýrské činnosti za účelem vydání stavebního povolení a projektové dokumentace pro 
provádění stavby. 

- Projekční kancelář – KUBE s. r. o., se sídlem Horova 3121/68, 616 00 Brno, IČO 65276931 
- Finanční rozpočet akce – není znám 
- Plánovaný termín dokončení PD vč. stavebního povolení – do konce roku 2024 
- Předpokládaný termín výběrového řízení na zhotovitele stavby – 2Q/2025 

 
4) „Rozšíření areálu technických služeb města Újezd u Brna“  

- Rekonstrukce stávajícího objektu s přístavbou nového, rozšíření kapacity šaten, nové 
oddělené toalety a sprchy zvláště pro ženy a muže, nová denní místnost a kancelář. 

- Projekční kancelář – Ing. arch. Růžena Klementová, se sídlem Nejedlého 381/9, Lesná, 
638 00 Brno, IČO 63382491 

- Finanční rozpočet akce – není znám 
- Plánovaný termín dokončení PD vč. stavebního povolení – do konce roku 2024 
- Předpokládaný termín výběrového řízení na zhotovitele stavby – 2Q/2025 

 
5) „Výstavba dětské skupiny při MŠ Újezd u Brna“  

- Projekt výstavby dětské skupiny při MŠ Újezd u Brna o kapacitě tří tříd. 
- Projekční kancelář – FRAZPET s. r. o., se sídlem Úvoz 493/29, 602 00 Brno, IČO 

08826854 
- Finanční rozpočet akce – není znám 
- Plánovaný termín dokončení PD – do konce roku 2024 
- Předpokládaný termín výběrového řízení na zhotovitele stavby – 2Q/2025 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Vévar 
místostarosta města 
 


		2024-06-11T07:05:38+0000
	Not specified




